ООО «_________________________________________»

ПРИКАЗ № ___
«__»_________________20__ г

г. _________

В связи с ежегодной индексацией, проводимой в соответствии со статьей 134 ТК РФ на основании приказа об индексации № _______ от «__»________20__года

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в действующее штатное расписание общества следующие изменения:

1. Установить следующие размеры окладов:
1.1 Должность ................. с окладом ..... руб.

1.2 Должность ................. с окладом ..... руб.

Контроль за исполнением приказа возложить на ....

Генеральный директор _____________